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Değerli Aday Meslek Mensupları 

Dijital teknolojinin işlerimizi ve iş yapma biçimlerimizi değiştirmekte olduğu bir dönem 
yaşamaktayız. Mesleğimizde danışmanlık ve denetim hizmetleri ağırlık kazanmakta; 
yetkinliklerimizle, bilgimizle, deneyimlerimizle hizmet sunduğumuz iş dünyasına fayda ve değer 
sunma misyonumuzla hizmetlerimizi çeşitlendirme ve sunma sürecine girmiş bulunmaktayız. 

Bu çerçevede, üyesi olduğumuz Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu’nun dünyada 
uygulanan eğitim standartları kapsamında ülkemizde de uygulanmakta olan e-USE programınızı 
söz konusu gelişmeler ışığında gözden geçirerek yetkinliklerinizi güçlendirmeyi hedefledik. 

Hiçbir kişi veya aracın aracılığına ihtiyaç duymadan; izleme sırasında herhangi bir test, sınav, vb. 
kontrol mekanizması olmadan doğrudan izlemenizi; lisans bilgilerinizin üzerine bilgi edinmenizi 
sağlamayı hedefledik. 

Mevcut programda yer alan 42 dersi, 15 zorunlu ve 5 seçimlik ders şeklinde düzenledik. Mevcut 
programdan ders alan arkadaşlarımızın her dönemde tamamladıkları dersleri yeni programa 
kredilendirme ile dönüştürerek uyumlarını sağladık. Yeni programın gerekliliği olan 180 krediyi 
mevcut programda tamamlayan arkadaşlarımız, programı tamamlama yükümlülüklerini yerine 
getirmiş sayılacak; eksik olanlar ise yeni programdan eksik kalan kısım kadar ders 
seçebileceklerdir. 

Bununla birlikte, yeni programdaki derslerden ilginizi çeken olduğunda, söz konusu dersi de 
alabileceksiniz. 

Mesleğin bu değişim ve dönüşüm sürecinde yarının meslektaşları olarak sizleri o günlere 
hazırlama misyonumuzla bu yeni programda başarılar diliyoruz. 

  

TÜRMOB TESMER 
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e-Stajyer Eğitim Programına Giriş (e-USE) 

Staja Giriş Sınavı katılımcısı, Staja Giriş Sınavını kazandıktan sonra staja başlama belgelerini 
TESMER Şubesi/Odaya teslim eder, TESMER Şubesi /Oda tarafından belgeler incelenir, uygun 
bulunanların stajı TEOS üzerinden başlatılır. Stajı başlayan aday meslek mensupları 
http://euse.tesmer.org.tr adresinden eğitim programına katılırlar.  

 

Güncellenen Yeni e-USE / e-Stajyer Eğitimi Uygulaması. 

Yeni programda, her biri 10 kredilik 15 zorunlu ve her biri 6 kredilik 15 seçimlik ders 
bulunmaktadır. 

Toplamda 180 krediyi tamamlayan ve eğitim katkı payının tamamını ödemiş olan aday meslek 
mensupları eğitim yükümlülüklerini tamamlamış olacaklardır. 

Yeni programda 4 er aylık eğitim dönemleri ve eğitim değerlendirmeleri (Test) yer almamaktadır. 

Yeni eğitim programında yer alan dersler ve kredi karşılıkları aşağıdaki listede yer almıştır. 

Aday meslek mensupları yeni programa eskiden olduğu gibi TEOS üzerinden giriş 
yapabileceklerdir. 

Eğitim yükümlülüğünü tamamlamış olan aday meslek mensupları ilgilerini çeken dersleri de 
izleyebileceklerdir. 

Eğitim programında yılda en az 40 kredi elde edilmesi gereklidir.  Önceki 2 yıl içerisinde 80 kredi 
elde edemeyen aday meslek mensubunun eğitim süresine 4 ay ilave edilir. Eğitim süresinin 
uzaması staj süresini uzatmaz.  

  

  

http://euse.tesmer.org.tr/
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Yeni Eğitim Programında Yer Alan Dersler ve Kredi Karşılıkları Listesi 

Zorunlu Dersler Kredi 
Muhasebede Elektronik Uygulamalar 10 
Türkiye Muhasebe ve Finansal Raporlama Standartları 10 
Finansal Tablolar Analizi 10 
Maliyet ve Yönetim Muhasebesi, Örnek Olaylar ve Uygulama 10 
Denetim, Denetim ve Güvence Standartları 10 
Vergi Usul Hukuku ve Uygulaması 10 
Meslek Hukuku 10 
Mesleki Değerler ve Etik 10 
Türk Vergi Sistemi (Vergi Hukuku, Gelir, Harcama ve Servet Üzerinden Alınan Vergiler 10 
İş ve Sosyal Güvenlik Hukukunda Uygulamalar 10 
Ticaret Hukuku Uygulamalar ve Örnek Olaylar 10 
Borçlar Hukuku Uygulamalar ve Örnek Olaylar 10 
Bilişim Teknolojileri ve Veri Analitiği 10 
İstatistik ve Finans Matematiği 10 
Finansal Yönetim 10 

  

Seçimlik Dersler Kredi 
Yönetim, Rekabet ve Stratejik Karar Alma 6 
Kurumsal Yönetim 6 
Meslek Hizmetlerinde Kalite ve Hizmet Pazarlaması 6 
Sınai Mülkiyet Hakları ve Uygulama 6 
Girişimcilik  6 
Yatırım Danışmanlığı ve Proje Hazırlama ve Değerlendirme 6 
Finansal Piyasalar 6 
Sermaye Piyasası Mevzuatı 6 
Bankacılık 6 
Sigortacılık ve Özel Emeklilik Mevzuatı 6 
Ekonomi ve Ekonomik Göstergelerin Yorumlanması 6 
Risk Yönetimi 6 
İç Denetim 6 
Denetimde Bilgi Teknolojileri Kullanımı 6 
Bilgi Teknolojileri Denetimi 6 
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Oda/TESMER Şubesi Yetkilisi Tarafından Stajı Başlatılan Aday Meslek Mensubu Staj Kartı 

Staja Giriş Sınavı katılımcısı, Staja Giriş Sınavını kazandıktan sonra staja başlama belgelerini 
TESMER Şubesi/Odaya teslim eder, TESMER Şubesi /Oda tarafından belgeler incelenir, uygun 
bulunanların stajı TEOS üzerinden başlatılır. Staja başlayan aday meslek mensubuna, TESMER 
tarafından e-Stajyer Eğitim Portalı’na erişim yetkisi verilir. e-Stajyer Eğitimi (e-USE), stajın 
başladığı tarihten itibaren başlar. 
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e-Stajyer Eğitim Portalına Giriş 

Aday meslek mensubu eğitime http://euse.tesmer.org.tr web adresi üzerinden veya TEOS 
içerisinde bulunan Uygulamalar menüsünde yer alan e-Stajyer Eğitim Portalı linkinden TEOS 
kullanıcı adı ve şifresi ile giriş yapabilir.  

 

 

 

 

        ,                             

 

 

http://euse.tesmer.org.tr/
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e-Stajyer Eğitim Portalı Kullanımı 
e-Stajyer Eğitim Portalına girişte Sunuş, Zorunlu Dersler ve Seçimlik Dersler kategorileri görünür. 

 

 

 
 
e-Stajyer Eğitim Portalı Zorunlu ve Seçimlik Ders Listesi 

       

        
 
*Aday meslek mensubunun e-Stajyer Eğitimini (e-USE) başarı ile tamamlayabilmesi için zorunlu 
derslerden 150, seçimlik derslerden ise en az 30 olmak üzere toplam 180 kredi elde etmesi 
zorunludur. 
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e-Stajyer Eğitim Portalı Ders Kayıt Ekranı 
Aday Meslek Mensupları ders listesinden izlemek istedikleri dersi seçer.  

 
Açılan ders ekranında  butonuna basarak derse kaydını gerçekleştirir.  
Derse kayıt olduktan sonra kayıt olunan ders seçilerek ders içeriklerine ulaşılır. 

 

 
 

 

 
 

  

Ders içerikleri açıldıktan sonra aşağıda yer alan ekrandaki gibi ok işaretinin olduğu butona 

basılarak video başlatılır. İzlenen video bölümlerinin yanında   ibaresi çıkar. 
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Ders videosu izlenip bölüm tamamlandıktan sonra video ekranının sağ altında butonu 
çıkar.  

Bu butona tıklanarak sonraki videoya geçilir. Bölüm videolarının toplam süresini ve ne kadarlık 

bölümün izlendiğini görebilirsiniz.  

 

Aday Meslek Mensupları kayıt oldukları dersleri “Derslerim” başlığı altında görebilir, dersin ne 
kadarlık bir kısmının tamamlandığını takip edebilir. 

 

Adayların izledikleri dersten kredi kazanabilmeleri için, dersin tüm bölümlerini izleyerek 
tamamlamış olmaları gerekmektedir. 
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e-Stajyer Eğitimi Ders ve Kredi Takip Ekranı (TEOS) 

Aday Meslek Mensupları e-Stajyer Eğitim Portalında izledikleri 
derslerin listesini ve kazandıkları kredi bilgileri TEOS içerinden takip 
edebilirler. 

Alınan ders ve kredi bilgileri “TEOS”, “e-USE” ve “e-USE Kartı” 
Menüsü içerisinden görüntülenir. 
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Katkı Payı Ödemesi  

e-Stajyer Eğitimine katılan aday meslek mensuplarından, TESMER tarafından belirlenen "Eğitim 
katkı payı" alınır. 
e-Stajyer Eğitimine (e-USE) devam edebilmek için eğitim katkı payının aday meslek mensubu 
tarafından süresinde ödenmiş olması gereklidir. Eğitim katkı payı ödemesi TEOS Sistemi 
üzerinden kredi kartıyla ya da banka aracılığıyla yapılabilir. Banka üzerinden yapılan ödemeler 
aday meslek mensubunun staj kartına işlenmekte, “Aday İşlemleri” menüsü altında yer alan 
“Parasal Döküm Bilgisi” ekranında görünmektedir. Hesapta görünen bedel TEOS “e-USE” menüsü 
altında yer alan “e-USE Kartı” bölümünden girilerek “Taksit Ödemelerim” bölümünden onaylanır. 
Ayrıca bu sayfada bulunan “Ödeme” başlığı tıklanarak kredi kartı ile ödeme yapılabilir. 

 

 

 

 
 
 
  



e-Stajyer Eğitimi (e-USE) Kullanım Kılavuzu 

11 

e-Stajyer Eğitimi (e-USE) Tamamlama Belgesi 

e-Stajyer Eğitiminde (e-USE) en az 180 krediyi tamamlayan ve eğitim katkı payının tamamını 
ödemiş olan aday meslek mensubu, “e-USE” menüsü altında yer alan “e-USE Kartı” bölümünden 
"e-Stajyer Eğitimi Tamamlama Belgesi"ni staj dosyasına eklenmek üzere TEOS’dan alarak kayıtlı 
olduğu TESMER Şubesi / Oda’ya teslim eder. Bu belgeyi TEOS üzerinden TESMER Şubelerinde / 
Odalarda staj ve sınav işleri ile doğrudan ilgilenen görevliler de alabilir.  

"e-Stajyer Eğitimi Tamamlama Belgesi" almayan aday meslek mensubu Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirlik Sınav başvurusu yapamaz. 
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e-Stajyer Eğitimi (e-USE) Destek 

e-Stajyer Eğitiminde eğitim ve katkı payı ile ilgili 444 60 60 numaralı telefondan “1” “Temel Eğitim 
Birimi” tuşlanarak bilgi ve destek alınabilir. 

 
Dijital Adım Belge Yükleme 

Aday meslek mensuplarının eğitime fiili katılımı; TESMER, 
Oda/TESMER Şubesi tarafından izlenir. Aday meslek 
mensuplarının eğitimlere fiilen katılımı sağlanır.  

Stajı başlayan adayların Dijital Adım Uygulaması üzerinde “Stajyer 
Eğitimi (e-USE)” menüsü görülür. 

Aday meslek mensubu, talebine ait dilekçe ve eklerini “Dijital Adım 
Uygulaması” üzerinden yönlendirmeleri takip ederek yükler. 
(Dilekçe örneklerine http://temelegitim.tesmer.org.tr adresinden 
ulaşılabilir.)  

Mobil cihazda (galeri) kayıtlı olabilecek evrak, yine uygulamada 
mevcut seçenekler kullanılarak yüklenebilir.       

 

 
Evrakını yükleyen adaylar uygulama üzerinde bulunan “Evrak Takibi” menüsünden, yüklediği 
evrakın durumunu takip edebilir. 
 

http://temelegitim.tesmer.org.tr/

